

43	917 86-2111.RT2	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku	m	4,00	250,00	1 000,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				2 500,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
44	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt, směs	t	33,00	125,00	4 125,00
45	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,00	150,00	4 950,00
46	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka do 20 km	t	627,00	10,00	6 270,00
		19*33		627,00		
47	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	33,00	150,00	4 950,00
48	979 08-8212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	33,00	80,00	2 640,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				22 935,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
49	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	41,20	45,00	1 854,00
50	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	24,10	100,00	2 410,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 264,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
51	713 11-11	Izolace tepelné potrubí vrchem kladené volně	m2	2,04	80,00	163,20
		3*(0,26*2+0,16)		2,04		
52	283-761	Deska XPS do zeminy pro vysoké zatížení 100 mm	m2	2,04	230,00	469,20
		3*(0,26*2+0,16)		2,04		
	Celkem za	713 Izolace tepelné				632,40
Díl: M23		Montáže potrubí				
53	230 19-1029.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm	m	10,30	60,00	618,00
54	286-14068	Chránička PEHD d 160 x 14,6 x 6000 mm	m	10,30	499,00	5 139,70
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				5 757,70
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
55	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	23,60	230,00	5 426,85
		39*0,55*1,1		23,60		
56	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skládka do 20 km	m3	235,95	10,00	2 359,50
		10*39*0,55*1,1		235,95		
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				7 786,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 501-11.2-Přeložka hydrantu	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oplocení zakázaného pásma	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	PEND a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem	1 497	
	Montáž celkem	1 977	
	HSV celkem	83 472	
	PSV celkem	632	
ZRN celkem		87 578	
HZS		0	
RN II.a III.hlavy		87 578	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS		87 578	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
DPH	21 % činí :	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	SO 501-11.2-Přeložka hydrantu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	18 351	0	0	0	0
5	Komunikace	11 728	0	0	0	0
8	Trubní vedení	43 862	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	1 480	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	6 950	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1 100	0	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	632	0	0	0
M23	Montáže potrubí	0	0	1 497	180	0
M46	Zemní práce při montážích	0	0	0	1 797	0
	CELKEM OBJEKT	83 472	632	1 497	1 977	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		Oplocení zakázaného pásma				
Objekt :		SO 501-11.2-Přeložka hydrantu				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu asfaltobeton tl. 10 cm	m2	8,00	112,00	896,00
2	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu obalované kamenivo tl. 10 cm	m2	8,00	112,00	896,00
3	113 10-9320.R00	Odstranění podkladu štěrk prolitý MC tl.20 cm	m2	8,00	190,00	1 520,00
4	113 15-2112.R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl.200 mm	m3	1,60	280,00	448,00
		8*0,2		1,60		
5	113 20-2111.R00	Vytrhání obrubníků stojatých	m	4,00	40,00	160,00
6	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	19,80	250,00	4 950,00
		9*2*1,1		19,80		
7	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	19,80	30,00	594,00
		9*2*1,1		19,80		
8	151 10-1101.R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	36,00	20,00	720,00
		2*2*9		36,00		
9	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	36,00	8,00	288,00
		2*2*9		36,00		
10	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,87	66,00	849,42
		9*1,3*1,1		12,87		
11	181 30-1102.R00	Rozprostření podomíční vrstvy tl.150 mm	m2	10,00	30,00	300,00
		9*2-8		10,00		
12	121 10-1100	Sejmutí podomíční vrstvy tl.150 mm	m3	1,50	60,00	90,00
		0,15*(9*2)-0,15*8		1,50		
13	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině	m2	10,00	15,00	150,00
14	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad				
15	199 00-0002.R00	čerpání 100h	h	100,00	55,00	5 500,00
		Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	5,50	180,00	990,00
	Celkem za	1 Zemní práce				18 351,42
Díl: 5		Komunikace				
16	567 13-2115.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	8,00	320,00	2 560,00
17	564 76-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	8,00	156,00	1 248,00
18	565 17-1111.R00	Podklad z obal kameniva., tl.10 cm	m2	8,00	490,00	3 920,00
19	577 11-5118	Asfaltový beton tl.100 mm	m2	8,00	500,00	4 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				11 728,00
Díl: 8		Trubní vedení				
20	891 24-7211.R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,00	680,00	680,00
21	422-73622	Hydrant nadzemní průmysl.,krytí 1,5m, DN 80	kus	1,00	24 250,00	24 250,00
22	891 21-71	Demontáž hydrantu	kus	1,00	150,00	150,00
23	857 24-2121.R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přlr. výkop DN 80	kus	1,00	250,00	250,00
24	01	Přechod z plastových trub na litinu DN80 tvarovka	kus	1,00	72,00	72,00
25	871 24-1111.R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 90 mm	m	8,00	30,00	240,00
26	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	9,00	8,00	72,00
27	341-41301	Vodič silový pevné uložení CYY 2,5 mm2	m	12,00	18,00	216,00
28	286-13463.2	Trubka vodovodní PE100. DN 90x5,4 mm	m	8,00	108,00	864,00
29	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,35	520,00	702,00
		0,15*9*1,0		1,35		
30	451 57-211	Obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,60	520,00	1 872,00
		0,4*9*1,0		3,60		
31	892 23-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí	m	8,00	44,00	352,00
32	892 24-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	8,00	12,00	96,00
33	422-24381.0	Šoupátko DN 80, PN 16	kus	2,00	4 800,00	9 600,00
34	891 24-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,00	500,00	1 000,00
35	422-91230	Souprava zemní šoupátková DN 80	kus	2,00	893,00	1 786,00
36	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00	350,00	700,00
37	422-00700	Poklop šoupátkový nadzemní ze šedé litiny 18 kg	kus	2,00	480,00	960,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				43 862,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
38	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	8,00	60,00	480,00
39	917 86-2111.RT2	Osazení stojat. obrub.beť. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku	m	4,00	250,00	1 000,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 480,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				

40	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt, směs	t	10,00	125,00	1 250,00
41	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,00	150,00	1 500,00
42	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km skládka do 20 km	t	190,00	10,00	1 900,00
		19*10		190,00		
43	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	10,00	150,00	1 500,00
44	979 08-8212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	10,00	80,00	800,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				6 950,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
45	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	11,85	45,00	533,25
46	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	5,67	100,00	567,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 100,25
Díl:	713	Izolace tepelné				
47	713 11-11	Izolace tepelné potrubí vrchem kladené volně	m2	2,04	80,00	163,20
		3*(0,26*2+0,16)		2,04		
48	283-761	Deska XPS do zeminy pro vysoké zatížení 100 mm	m2	2,04	230,00	469,20
		3*(0,26*2+0,16)		2,04		
	Celkem za	713 Izolace tepelné				632,40
Díl:	M23	Montáže potrubí				
49	230 19-1029.R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x14,6 mm	m	3,00	60,00	180,00
50	286-14068	Chránička PEHD d 160 x 14,6 x 6000 mm	m	3,00	499,00	1 497,00
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				1 677,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
51	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	5,45	230,00	1 252,35
		9*0,55*1,1		5,45		
52	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skládka do 20 km	m3	54,45	10,00	544,50
		10*9*0,55*1,1		54,45		
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 796,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 501-11.3-Přeložka vodovodu	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oplocení zakázaného pásma	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Vězeňská služba ČR	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PEND a.s.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%
Z Montáž celkem	22 560	Provozní vlivy 0,9%
R HSV celkem	258 376	Zařízení staveniště 2,5%
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	280 936	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	280 936	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	280 936	VRN celkem
Vypracoval		Za objednatele
Datum :	Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Oplocení zakázaného pásma</i>
Objekt :	<i>SO 501-11.3-Přeložka vodovodu</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	125 905	0	0	0	0
8 Trubní vedení	121 814	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 657	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	22 560	0
CELKEM OBJEKT	258 376	0	0	22 560	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	258 376	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	258 376	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	258 376	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Oplocení zakázaného pásma SO 501-11.3-Přeložka vodovodu				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131 30-1201.R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 113*2*1,1	m3	248,60	250,00	62 150,00
2	131 30-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 113*2*1,1	m3	248,60	30,00	7 458,00
3	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m 113*2*2	m2	452,00	20,00	9 040,00
4	151 10-1111.R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m 113*2*2	m2	452,00	8,00	3 616,00
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 113*1,3*1,1	m3	161,59	66,00	10 664,94
6	181 30-1102.R00	Rozproštění podomíční vrstvy tl.150 mm 115*2	m2	230,00	30,00	6 900,00
7	121 10-1100	Sejmutí podomíční vrstvy tl.150 mm 0,15*115*2	m3	34,50	60,00	2 070,00
8	180 40-1211.R00	Založení trávníku v rovině 115*2	m2	230,00	15,00	3 450,00
9	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l předpoklad čerpání 150h	h	150,00	55,00	8 250,00
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	68,37	180,00	12 305,70
	Celkem za	1 Zemní práce				125 904,64
Díl: 8		Trubní vedení				
11	01	Demontáž stávajícího vodovodního potrubí z výkopu	m	111,00	40,00	4 440,00
12	871 31-1111.R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	111,00	38,00	4 218,00
13	899 72-1112.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	113,00	8,00	904,00
14	341-41301	Vodič silový pevně uložení CYY 2,5 mm2	m	117,00	18,00	2 106,00
15	286-13463.6	Trubka vodovodní PE SDR 17 160x9,5 mm	m	111,00	325,00	36 075,00
16	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 0,15*113*1,0	m3	16,95	520,00	8 814,00
17	451 57-211	Obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 0,4*1,0*113	m3	45,20	520,00	23 504,00
18	892 35-1111.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 160	m	111,00	14,00	1 554,00
19	892 35-3111.R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 160	m	111,00	55,00	6 105,00
20	891 31-9111.R00	Montáž navrtávacích pasů DN 150	kus	2,00	990,00	1 980,00
21	422-73534	Pas navrtávací na PE a PVC, pr.160	kus	2,00	1 627,00	3 254,00
22	899 40-1112.R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00	350,00	700,00
23	422-00700	Poklop šoupátkový nadzemní ze šedé litiny 18 kg	kus	2,00	480,00	960,00
24	891 31-1111.R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	2,00	600,00	1 200,00
25	422-24381.3	Šoupátko DN 150, PN 16	kus	2,00	11 900,00	23 800,00
26	422-91260	Souprava zemní šoupátková DN 150	kus	2,00	1 100,00	2 200,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				121 814,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
27	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	72,00	100,00	7 200,00
28	979 99-0163.R00	Poplatek za skládku suti - plast	t	5,60	200,00	1 120,00
29	979 08-1111.R00	Odvoz vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,50	150,00	825,00
30	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 20 km 19*5,6	t	106,40	10,00	1 064,00
31	979 08-721	Nakládání na dopravní prostředky	t	106,40		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot		5,60	80,00	448,00
						10 657,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
32	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m 113*0,55*1,1	m3	68,37	230,00	15 723,95
33	460 60-0002.R00	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m skladka do 20 km 10*113*0,55*1,1	m3	683,65	10,00	6 836,50
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích		683,65		
						22 560,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : 501-12-Přeložka splaškové kanalizace	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oplocení zakázaného pásma	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Vězeňská služba ČR	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : PEND a.s.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
D	Dodávka celkem	0	Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%
Z	Montáž celkem	817	Provozní vlivy 0,9%
R	HSV celkem	64 016	Zařízení staveniště 2,5%
N	PSV celkem	744	
	ZRN celkem	65 576	
	HVS	0	
	RN II.a III.hlavy	65 576	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HVS	65 576	VRN celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oplocení zakázaného pásma
Objekt :	501-12-Přeložka splaškové kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	18 166	0	0	0	0
5 Komunikace	8 796	0	0	0	0
8 Trubní vedení	22 719	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	800	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 500	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	9 035	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 000	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	744	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	817	0
CELKEM OBJEKT	64 016	744	0	817	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimořádně ztížené dopravní podmínky 3,5%		0,0	64 760	0
Provozní vlivy 0,9%		0,0	64 760	0
Zařízení staveniště 2,5%		0,0	64 760	0
CELKEM VRN				0